
ITEM 

01 

02 

03 

04 

05 

ESTADO DO MARANHÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTiÇA 
COORDENADORIA DE SERViÇOS GERAIS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTRATÉGICOS E INTELIGÊNCIA - CAEI 

RELAÇÃO DE CONTRATOS TERCEIRIZADOS - 2015 

SERViÇO' 
SeNiço Contínuo de motorista para atender a área de 
transporte da Procuradoria Geral de Justiça 
SeNiços continuados de asseio, limpeza, conseNação 
e higienização, jardinagem e copeiragemlgarçom, 
compreendendo mão de obra, materiais, utensílios e 
equipamento. 

SeNiço de bombeiro hidráulico, eletricista e recepção. 

Vigilância Privada - Capital 

Vigilância Privada - Interior 

EMPRESA 
START - SERViÇOS 

LTOA-ME 

MACHRO - SERViÇOS 
DE LIMPEZA E COMÉRCIO 

EM GERAL L TOA 

PROJEBEL - SERViÇOS 

CNPJ 

07.800.844/0001-66 

07.441 .61410001-58 

E COMÉRCIO LTOA 02.295.753/0001-05 

ALPHA 5 - Vigilância e 
Segurança Patrimonial 17.746.142/0001-03 

LTDA 
TECSEG - Tecnologia 

. em Segurança Privada 10.325.594/0001-64 
LTDA. 

CONTRATO 
02/2015 

021/2015 

2012015 

122/2013 
4º Aditivo de prazo 

3312014 
1 º Aditivo de prazo 

São Luís (MA), 26 de fevereiro de 2016 

JOSÉ RIBA ODRIGUES FURTADO 
Coordenador de SeNiços Gerais - PGJ/MA 

JERUSA CAPISTRANO 
Promotora de Justiça 1 Coordenadora de Ass 

BANDEIRA 
s stratégicos e Inteligência PGJ 


